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CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA  VENADILLO – LIBANO 

CATEGORIA DAMAS ELITE SUB 23 

 

 Fecha                : 08/03/2024 

 Distancia            :  63.1   Kms - Promed     :  25.69  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 GALARZA,Esther Jesen ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  02:27:23              -10 

   2     235 LONDOÑO,Valery Nicol ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:27:27        4 seg.-06 

   3     232 SANCHEZ,Stefania     ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:27:34       11 seg.-04 

   4     202 VALBUENA,Camila Andr ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  02:27:34       11 seg. 

   5     201 HERRERA,Estefania    ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  02:27:35       12 seg. 

   6     203 DUCUARA,Yenifer Tati ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  02:27:35       12 seg. 

   7     218 HERRERA,Karol Marian SUB23  CICLISMO CAPITAL           02:28:10       47 seg. 

   8     226 ALZATE,Yuri Marcela  ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   02:28:10       47 seg. 

   9     217 GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CICLISMO CAPITAL           02:28:18       55 seg. 

  10     223 GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   02:28:20       57 seg. 

  11     233 MORENO,Blanca Lilian ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:28:33     1:10 min. 

  12     234 GULUMA,Serika Mitche ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:31:10     3:47 min.-03 

  13     215 LATRIGLIA,María Vale ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  02:34:52     7:29 min. 

  14     220 LOPEZ,Paula Stefania SUB23  CICLISMO CAPITAL           02:34:52     7:29 min. 

  15     230 BARRIOS,Paula Valent SUB23  MIXTO 1                    02:37:07     9:44 min. 

  16     204 NARANJO,Luisa Fernan ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  02:37:07     9:44 min.-02 

  17     228 TELPIZ,Leidy Viviana SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   02:37:07     9:44 min.-01 

  18     229 PASAJE,Manuelita     ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   02:37:11     9:48 min. 

  19     213 URIBE,Karol Daniela  JUN-2  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  02:38:28    11:05 min. 

  20     236 CARMONA,Natalia      ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:39:13    11:50 min. 

  21     206 MUÑOZ,Natalia        SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  02:39:50    12:27 min. 

  22     222 SANABRIA,Luisa       SUB23  CICLISMO CAPITAL           02:39:50    12:27 min. 

  23     211 URIBE,María Paula    SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  02:42:49    15:26 min. 

  24     212 HURTADO,Yesica Geral ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  02:43:02    15:39 min. 

  25     227 BLAS,Adriana Adrián  ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   02:46:10    18:47 min. 

  26     219 SÁNCHEZ,María Fernan SUB23  CICLISMO CAPITAL           02:46:34    19:11 min. 

  27     214 HERNÁNDEZ,Nikol      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  02:48:06    20:43 min. 

  28     225 MARTINEZ,Daniela     ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   02:53:33    26:10 min. 

  29     216 ZULUAGA,Vanesa       SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  02:55:00    27:37 min. 

  30     221 RAMIREZ,Mariana      SUB23  CICLISMO CAPITAL           02:55:00    27:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     218 HERRERA,Karol Marian SUB23  CICLISMO CAPITAL          02:28:10          seg. 

   2     217 GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CICLISMO CAPITAL          02:28:18        8 seg. 

   3     223 GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA  02:28:20       10 seg. 

   4     220 LOPEZ,Paula Stefania SUB23  CICLISMO CAPITAL          02:34:52     6:42 min. 

   5     230 BARRIOS,Paula Valent SUB23  MIXTO 1                   02:37:07     8:57 min. 

   6     228 TELPIZ,Leidy Viviana SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA  02:37:07     8:57 min. 

   7     206 MUÑOZ,Natalia        SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA 02:39:50    11:40 min. 

   8     222 SANABRIA,Luisa       SUB23  CICLISMO CAPITAL          02:39:50    11:40 min. 

   9     211 URIBE,María Paula    SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL 02:42:49    14:39 min. 

  10     219 SÁNCHEZ,María Fernan SUB23  CICLISMO CAPITAL          02:46:34    18:24 min. 

  11     214 HERNÁNDEZ,Nikol      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL 02:48:06    19:56 min. 

  12     216 ZULUAGA,Vanesa       SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL 02:55:00    26:50 min. 

  13     221 RAMIREZ,Mariana      SUB23  CICLISMO CAPITAL          02:55:00    26:50 min. 
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CORAZON DE LOS ANDES 

  

  

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ra Cat  Alto De Venadillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      205  GALARZA Esther Jesen     CLARUS MERQUIMIA    4 pts   

      236  CARMONA Natalia          ENEICAT CM TEAM     3 pts   

      232  SANCHEZ Stefania         ENEICAT CM TEAM     2 pts   

      235  LONDOÑO Valery Nicol     ENEICAT CM TEAM     1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 3ra Cat  Alto De La Sierra 

     ------------------------------------------------------------------- 

      236  CARMONA Natalia          ENEICAT CM TEAM     4 pts   

      203  DUCUARA Yenifer Tati     CLARUS MERQUIMIA    3 pts   

      232  SANCHEZ Stefania         ENEICAT CM TEAM     2 pts   

      202  VALBUENA Camila Andr     CLARUS MERQUIMIA    1 pts   

 

     3er Paso de Montaña 2da Cat  El Convenio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      205  GALARZA Esther Jesen     CLARUS MERQUIMIA    5 pts   

      235  LONDOÑO Valery Nicol     ENEICAT CM TEAM     4 pts   

      203  DUCUARA Yenifer Tati     CLARUS MERQUIMIA    3 pts   

      232  SANCHEZ Stefania         ENEICAT CM TEAM     2 pts   

      202  VALBUENA Camila Andr     CLARUS MERQUIMIA    1 pts   

 

     4to Paso de Montaña 1ra Cat  Alto de La Virgen 

     ------------------------------------------------------------------- 

      205  GALARZA Esther Jesen     CLARUS MERQUIMIA   10 pts   

      235  LONDOÑO Valery Nicol     ENEICAT CM TEAM     8 pts   

      203  DUCUARA Yenifer Tati     CLARUS MERQUIMIA    6 pts   

      232  SANCHEZ Stefania         ENEICAT CM TEAM     4 pts   

      202  VALBUENA Camila Andr     CLARUS MERQUIMIA    2 pts   

      201  HERRERA Estefania        CLARUS MERQUIMIA    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante   Lerida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      234  GULUMA Serika Mitche     ENEICAT CM TEAM     3 pts   

      204  NARANJO Luisa Fernan     CLARUS MERQUIMIA    2 pts   

      228  TELPIZ Leidy Viviana     INDEP GOBERNACION   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    205  GALARZA,Esther Jesen ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA    15 Pts 

   2    235  LONDOÑO,Valery Nicol ELITE  ENEICAT CM TEAM              12 Pts 

   3    232  SANCHEZ,Stefania     ELITE  ENEICAT CM TEAM              10 Pts 

   4    202  VALBUENA,Camila Andr ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA     8 Pts 

   5    201  HERRERA,Estefania    ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA     7 Pts 

   6    203  DUCUARA,Yenifer Tati ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA     6 Pts 

   7    218  HERRERA,Karol Marian SUB23  CICLISMO CAPITAL              5 Pts 

   8    226  ALZATE,Yuri Marcela  ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA      4 Pts 

   9    217  GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CICLISMO CAPITAL              3 Pts 

  10    234  GULUMA,Serika Mitche ELITE  ENEICAT CM TEAM               3 Pts 

  11    223  GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA      2 Pts 

  12    204  NARANJO,Luisa Fernan ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA     2 Pts 

  13    228  TELPIZ,Leidy Viviana SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA      1 Pts 

 

  



 

3 
 

CORAZON DE LOS ANDES 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA VENADILLO – LIBANO 

CATEGORIA DAMAS ELITE SUB 23 

 Fecha       : 08/03/2024 

 Distancia acumulada : 235.9  Kms - Promed : 29.86 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  203  DUCUARA,Yenifer Tatian ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  07:56:26-000       

    2.-  232  SANCHEZ,Stefania       ELITE  ENEICAT CM TEAM            07:58:03-000 a    1:37 

    3.-  223  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   07:58:05-000 a    1:39 

    4.-  202  VALBUENA,Camila Andrea ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  07:58:07-000 a    1:41 

    5.-  217  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CICLISMO CAPITAL           07:59:01-000 a    2:35 

    6.-  205  GALARZA,Esther Jesenni ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  08:00:13-000 a    3:47 

    7.-  235  LONDOÑO,Valery Nicole  ELITE  ENEICAT CM TEAM            08:00:20-000 a    3:54 

    8.-  201  HERRERA,Estefania      ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  08:00:44-000 a    4:18 

    9.-  218  HERRERA,Karol Mariana  SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:01:09-000 a    4:43 

   10.-  226  ALZATE,Yuri Marcela    ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   08:01:29-000 a    5:03 

   11.-  233  MORENO,Blanca Liliana  ELITE  ENEICAT CM TEAM            08:01:52-000 a    5:26 

   12.-  234  GULUMA,Serika Mitchell ELITE  ENEICAT CM TEAM            08:03:54-000 a    7:28 

   13.-  220  LOPEZ,Paula Stefania   SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:08:12-000 a   11:46 

   14.-  236  CARMONA,Natalia        ELITE  ENEICAT CM TEAM            08:08:13-000 a   11:47 

   15.-  204  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  08:10:08-000 a   13:42 

   16.-  230  BARRIOS,Paula Valentin SUB23  MIXTO 1                    08:10:13-000 a   13:47 

   17.-  228  TELPIZ,Leidy Viviana   SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   08:10:19-000 a   13:53 

   18.-  206  MUÑOZ,Natalia          SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  08:13:03-000 a   16:37 

   19.-  213  URIBE,Karol Daniela    JUN-2  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:15:19-000 a   18:53 

   20.-  229  PASAJE,Manuelita       ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   08:15:21-000 a   18:55 

   21.-  211  URIBE,María Paula      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:17:43-000 a   21:17 

   22.-  222  SANABRIA,Luisa         SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:19:12-000 a   22:46 

   23.-  215  LATRIGLIA,María Valent ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:19:31-000 a   23:05 

   24.-  214  HERNÁNDEZ,Nikol        SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:24:36-000 a   28:10 

   25.-  227  BLAS,Adriana Adrián    ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   08:24:48-000 a   28:22 

   26.-  212  HURTADO,Yesica Geraldi ELITE  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:25:46-000 a   29:20 

   27.-  219  SÁNCHEZ,María Fernanda SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:27:12-000 a   30:46 

   28.-  225  MARTINEZ,Daniela       ELITE  INDEP GOBERNACION TOLIMA   08:38:06-000 a   41:40 

   29.-  216  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:40:25-000 a   43:59 

   30.-  221  RAMIREZ,Mariana        SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:55:42-000 a   59:16 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL SUB23 DAMAS DESPUES DE LA TERCERA ETAPA VENADILLO – LIBANO 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  223  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   07:58:05-000       

    2.-  217  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CICLISMO CAPITAL           07:59:01-000 a      56 

    3.-  218  HERRERA,Karol Mariana  SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:01:09-000 a    3:04 

    4.-  220  LOPEZ,Paula Stefania   SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:08:12-000 a   10:07 

    5.-  230  BARRIOS,Paula Valentin SUB23  MIXTO 1                    08:10:13-000 a   12:08 

    6.-  228  TELPIZ,Leidy Viviana   SUB23  INDEP GOBERNACION TOLIMA   08:10:19-000 a   12:14 

    7.-  206  MUÑOZ,Natalia          SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  08:13:03-000 a   14:58 

    8.-  211  URIBE,María Paula      SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:17:43-000 a   19:38 

    9.-  222  SANABRIA,Luisa         SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:19:12-000 a   21:07 

   10.-  214  HERNÁNDEZ,Nikol        SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:24:36-000 a   26:31 

   11.-  219  SÁNCHEZ,María Fernanda SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:27:12-000 a   29:07 

   12.-  216  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL AL CARMENDEVIBORAL  08:40:25-000 a   42:20 

   13.-  221  RAMIREZ,Mariana        SUB23  CICLISMO CAPITAL           08:55:42-000 a   57:37 
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CORAZON DE LOS ANDES 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  205  GALARZA,Esther Jesenni ELITE    27 Pts 

    2  235  LONDOÑO,Valery Nicole  ELITE    27 Pts 

    3  202  VALBUENA,Camila Andrea ELITE    26 Pts 

    4  232  SANCHEZ,Stefania       ELITE    25 Pts 

    5  203  DUCUARA,Yenifer Tatian ELITE    23 Pts 

    6  223  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23    16 Pts 

    7  217  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23    15 Pts 

    8  218  HERRERA,Karol Mariana  SUB23    15 Pts 

    9  234  GULUMA,Serika Mitchell ELITE    13 Pts 

   10  236  CARMONA,Natalia        ELITE    12 Pts 

   11  212  HURTADO,Yesica Geraldi ELITE    12 Pts 

   12  204  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE    11 Pts 

   13  201  HERRERA,Estefania      ELITE     7 Pts 

   14  230  BARRIOS,Paula Valentin SUB23     6 Pts 

   15  215  LATRIGLIA,María Valent ELITE     6 Pts 

   16  226  ALZATE,Yuri Marcela    ELITE     4 Pts 

   17  228  TELPIZ,Leidy Viviana   SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  205  GALARZA,Esther Jesenni ELITE    19 Pts 

    2  232  SANCHEZ,Stefania       ELITE    17 Pts 

    3  236  CARMONA,Natalia        ELITE    15 Pts 

    4  203  DUCUARA,Yenifer Tatian ELITE    15 Pts 

    5  235  LONDOÑO,Valery Nicole  ELITE    14 Pts 

    6  202  VALBUENA,Camila Andrea ELITE     9 Pts 

    7  223  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23     2 Pts 

    8  217  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23     2 Pts 

    9  201  HERRERA,Estefania      ELITE     1 Pts 

   10  218  HERRERA,Karol Mariana  SUB23     1 Pts 

   11  234  GULUMA,Serika Mitchell ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  212  HURTADO,Yesica Geraldi ELITE    12 Pts 

    2  215  LATRIGLIA,María Valent ELITE     6 Pts 

    3  218  HERRERA,Karol Mariana  SUB23     4 Pts 

    4  234  GULUMA,Serika Mitchell ELITE     3 Pts 

    5  204  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE     2 Pts 

    6  203  DUCUARA,Yenifer Tatian ELITE     2 Pts 

    7  228  TELPIZ,Leidy Viviana   SUB23     1 Pts 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- CLARUS MERQUIMIA STRONGMA 

   2 .- ENEICAT CM TEAM 

   3 .- INDEP GOBERNACION TOLIMA 

   4 .- CICLISMO CAPITAL 

   5 .- MIXTO 1 

   6 .- AVINAL AL CARMENDEVIBORAL 
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CORAZON DE LOS ANDES 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS TERCERA ETAPA 

VENADILLO – LIBANO 

MULTAS: CON LA SUMA DE $100.000 A CADA UNO DE LOS DIRECTORES DEPORTIVOS CLARUS 

MERQUIMIA Y ENEICAT CM TEAM, POR INFRINGIR EL REGLAMENTO EN SU ARTICULO 

2.12.007 NUMERAL 4.10.4 AVITUALLAMIENMTO NO AUTORIZADO EN OS ÚLTIMOS 20 KMS DE 

LA ETAPA 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

CUARTA ETAPA SABADO 9 DE MARZO 

FRESNO – ALTO DE LETRAS 

 

HORA DE SALIDA  8:00 AM 

 

SITIO DE SALIDA  PARQUE PRINCIPAL DE FRESNO 

 

DISTANCIA   56.5 KMS 

 

PREMIOS DE MONTAÑA(1) 1.ALTO DE LETRAS, FC, KM 56.5 

  

ZONA DE ALIMENTACION PIE EN TIERA: PADUA KM 15.6 POR 2 KMS 

       LA LIBIA KM 41.5 POR 2 KMS 

 

SITIO DE LLEGADA  ALTO DE LETRAS 

 

CONTRO MEDICO  SITIO DE LLEGADA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

6 
 

CORAZON DE LOS ANDES 

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA LIDER PORTADOR 
LIDER GENERAL 

GOBERNACIÓN INDEPORTES TOLIMA 
YENIFER TATIANA DUCUARA 

CLARUS MERQUIMIA 
YENIFER TATIANA DUCUARA 

CLARUS MERQUIMIA 
LIDER SUB23 

SHEFFY 
PAULA ANDREA GARCIA 

INDEPORRTES GOB TOLIMA 
PAULA ANDREA GARCIA 

INDEPORRTES GOB TOLIMA 
REGULARIDAD 

ALCALDÍA DE HERVEO 
ESTHER JESENNIA GALARZA 

CLARUS MERQUIMIA STRONGMAN 
ESTHER JESENNIA GALARZA 

CLARUS MERQUIMIA STRONGMAN 
PREMIOS DE MONTAÑA 

FEDEARROZ 
ESTHER JESENNIA GALARZA 

CLARUS MERQUIMIA STRONGMAN 
ESTEFANIA SANCHEZ 
ENEICAT CM TEAM 

METAS VOLANTES  
SPECIAL TEAM 

YESICA GERALDIN HURTADO 
AVINAL ALACLADIA EL CARMEN DE 

VIBORAL 

YESICA GERALDIN HURTADO 
AVINAL ALACLADIA EL CARMEN DE 

VIBORAL 
GANADORA DE ETAPA 
ALCALDÍA DE FRESNO 

ESTHER JESENNIA GALARZA 
CLARUS MERQUIMIA STRONGMAN 

VALERY LONDOÑO 
ENEICAT CM TEAM 

 

LA DIRECCION Y LA ORGANIZACIÓN DE LA VUELTA AL TOLIMA 2024, ENVIA UN SALUDO MUY ESPECIAL A TODAS LAS 

MUJERES QUE HACEN PARTE  DE LA COMPETENCIA, EN SU DIA 

 

 

 

 

 

  

FDO    FDO   FDO   FDO 
NAZARIO ARANGO  LAURA ARANGO PAOLA ARANGO SANDRO ACOSTA BELLO 
DIRECTOR GENERAL  COORDINADORA COORDINADORA CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 
          TIMING READY 
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CORAZON DE LOS ANDES 

 

CLASIFICION GENERAL ORDENADA POR DORSAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA VENADILLO - LIBANO 

 
Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

 201   8 HERRERA,Estefania  E  CLARUS MERQUIMIA      4:18 m ¦ 220  13 LOPEZ,Paula Stefan S  CICLISMO CAPITAL     11:46 m 

 202   4 VALBUENA,Camila An E  CLARUS MERQUIMIA      1:41 m ¦ 221  30 RAMIREZ,Mariana    S  CICLISMO CAPITAL     59:16 m 

 203   1 DUCUARA,Yenifer Ta E  CLARUS MERQUIMIA    07:56:26 ¦ 222  22 SANABRIA,Luisa     S  CICLISMO CAPITAL     22:46 m 

 204  15 NARANJO,Luisa Fern E  CLARUS MERQUIMIA     13:42 m ¦ 223   3 GARCÍA,Paula Andre S  INDEP GOBERNACION     1:39 m 

 205   6 GALARZA,Esther Jes E  CLARUS MERQUIMIA      3:47 m ¦ 225  28 MARTINEZ,Daniela   E  INDEP GOBERNACION    41:40 m 

 206  18 MUÑOZ,Natalia      S  CLARUS MERQUIMIA     16:37 m ¦ 226  10 ALZATE,Yuri Marcel E  INDEP GOBERNACION     5:03 m 

 211  21 URIBE,María Paula  S  AVINAL AL CARMEND    21:17 m ¦ 227  25 BLAS,Adriana Adriá E  INDEP GOBERNACION    28:22 m 

 212  26 HURTADO,Yesica Ger E  AVINAL AL CARMEND    29:20 m ¦ 228  17 TELPIZ,Leidy Vivia S  INDEP GOBERNACION    13:53 m 

 213  19 URIBE,Karol Daniel J  AVINAL AL CARMEND    18:53 m ¦ 229  20 PASAJE,Manuelita   E  INDEP GOBERNACION    18:55 m 

 214  24 HERNÁNDEZ,Nikol    S  AVINAL AL CARMEND    28:10 m ¦ 230  16 BARRIOS,Paula Vale S  MIXTO 1              13:47 m 

 215  23 LATRIGLIA,María Va E  AVINAL AL CARMEND    23:05 m ¦ 232   2 SANCHEZ,Stefania   E  ENEICAT CM TEAM       1:37 m 

 216  29 ZULUAGA,Vanesa     S  AVINAL AL CARMEND    43:59 m ¦ 233  11 MORENO,Blanca Lili E  ENEICAT CM TEAM       5:26 m 

 217   5 GUEVARA,Luisa Alej S  CICLISMO CAPITAL      2:35 m ¦ 234  12 GULUMA,Serika Mitc E  ENEICAT CM TEAM       7:28 m 

 218   9 HERRERA,Karol Mari S  CICLISMO CAPITAL      4:43 m ¦ 235   7 LONDOÑO,Valery Nic E  ENEICAT CM TEAM       3:54 m 

 219  27 SÁNCHEZ,María Fern S  CICLISMO CAPITAL     30:46 m ¦ 236  14 CARMONA,Natalia    E  ENEICAT CM TEAM      11:47 m 

 

 Corredores clasificados : 30 

 


